((TITULO))TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO 097/SVMA/2014, com efeitos meramente declaratórios.
((TEXTO))CONTRATO Nº 011/SVMA/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2013-0.078.891-3
MODALIDADE: PREGÃO Nº 012/SVMA/2013
CONTRATANTE: ((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE – CNPJ nº. 74.118.514/0001-82

((NG)) CONTRATADA: ((CL)) GW TRANSPORTES E COMÉRCIO INTELIGENTES LTDA - EPP – CNPJ nº 08.917.451/0001-08.
((NG))OBJETO: ((CL)) Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte com veículo, incluindo motorista e combustível, com quilometragem livre.
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Prorrogação do prazo de vigência, por mais 06 (seis) meses, contados a partir de 06/05/2014, pelo valor global inicialmente contratado, e substituição do índice de reajustamento de preços, conforme Decreto Municipal nº 53.841/2013
((NG)) VALOR GLOBAL INICIALMENTE CONTRATADO: ((CL)) R$ 1.714.778,88 (um milhão e setecentos e quatorze mil e setecentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos)
((NG))DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 27.10.18.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.-00
((NG))NOTA DE EMPENHO: ((CL)) 38252/2014 e 38815/2014
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))27/05/2014